$5.600,00

0%
$5.600,00

22 GANCHO LOTERO NEGRO
DE 15 MM  

1 UND.
$4.900,00

0%
$4.900,00

23 CERA DACTILAR  1 UND. $4.850,00 0% $4.850,00
24 COCEDORA  1 UND. $31.000,00 0% $31.000,00
25

LÀPICES CAJA X 12
UNIDADES  

1 UND.

$12.200,00

0%

$12.200,00
SON: Un Millón Trescientos Treinta y Seis Mil

Ochocientos Diez Pesos
SUBTOTAL

$1.336.810,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.336.810,00